
CLASIFICACIÓN DÚATLON ESCOLAR CONCELLO DE XERMADE 

FINAL PROVINCIAL DE DUATLON ESCOLAR XOGADE DE LUGO 

29/04/2023 

CATEGORÍA BENXAMIN FEMININA 

 

POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB TEMPO 

            

1 3 INSUA EVTYUKOVA SOFIYA 
A.D. SAN ROQUE VIVEIRO 

9,39 

2 5 FERNNADEZ ARGUELLES CARLA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 10,44 

3 1 MARCOS CID PAULA A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 10,54 

4 2 FERNANDEZ LAMAS AROA 
A.D. SAN ROQUE VIVEIRO 

11,08 

5 6 RODRIGUEZ NOVO UXIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 11,35 

6 7  MARTINEZ ESMORIS CARMEN 
A.D. SAN ROQUE VIVEIRO 

12,53 

DNS 4 FANEGO FREIRE PAULA  A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA   

DNS 8 MATO MONTALVÁN LAURA A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

 

CATEGORÍA BENXAMÍN MASCULINA 

POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB TEMPO 

            

1 12 LOPEZ LOPEZ ADRIAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 8,15 

2 10 FREIRE FERNANDEZ SIMON CIDADE DE LUGO FLUVIAL 8.30 

3 9 PINTOR FATO LORENZO A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 9,24 

4 14 CADAHÍA VÁZQUEZ ADRIÁN A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 9,27 

5 19 GOMEZ PAJARO ADRIAN 8 9,32 

6 11 CASTELO RODRÍGUES ANDRÉS A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 9,44 

7 18 VILA DE SANTALO OSORIO JAIME CIDADE DE LUGO FLUVIAL 9,45 

8 15 YAGÜE BLANCO SAUL A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 10,32 

9 13 GARCÍA VERDES XAN A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 11 

10 17 OTERO CASTELO LUCAS A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 11,2 

DNS 16 VILLAR MOA LUCA CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 20 SÁNCHEZ LEIRO ERIC A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

 

  



CATEGORÍA ALEVÍN FEMININA 

POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB TEMPO 

            

1 4 GUERRA IGLESIAS CARLA A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 15,12 

2 1 RODRÍGUEZ NOVO LARA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 17,06 

3 3 CARRILLO MELON AMELIA CLUB ATLETISMO RIA DE FOZ 17,5 

4 8 BALADO FLORES ICIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 21,45 

5 5 FERNÁNDEZ MERA NOA A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 27,36 

6 2 LOPES TUFA ALEXIA A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 32,23 

DNS 6 RAMOS LOPEZ ANA CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 7 SANTIN DIAZ LEIRE CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 9 AISAGBONBOUMWAN AYO GIFT OSASERE A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

 

 

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA 

 

POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB TEMPO 

            

1 17 DIZ EXPOSITO MIGUEL CLUB ATLETISMO RIA DE FOZ 13,46 

2 10 CUPEIRO LOPEZ MATEO A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 14,26 

3 19 PINTOS LOPEZ BRUNO A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 15,11 

4 15 BRUZOS ALONSO AITOR CIDADE DE LUGO FLUVIAL 15,51 

5 27 CEIDE PORTELA THIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 16,04 

6 14 FERNANDEZ PRADO LUCAS A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 16,11 

7 11 YÁÑEZ AMADO XAVI A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 17,19 

8 23 IGLESIAS VILA MANUEL A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 17,43 

9 16 FERREIRO GONZALEZ JAVIER MADERAS NACIENTE LOURENZA CERVO 18,08 

10 13 PÉREZ VERDES IAGO A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 20,21 

11 24 RODRIGUEZ MENDEZ CARLOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 20,37 

12 18 ESMORIS MIRANDA MIGUEL A.D. SAN ROQUE VIVEIRO 22,1 

13 26 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCAS A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 23,09 

DNS 12 REYES FERNÁNDEZ NICOLÁS A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA   

DNS 20 NOVOA VILA IKER A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

DNS 21 LOPEZ MARTINEZ DAVID CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 22 GUERRERO MAJOR PABLO A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

DNS 25 PÉREZ LÓPEZ IKER A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

 



CATEGORÍA INFANTIL FEMININA 

 

POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB TEMPO 

            

1 2 BRUZOS ALONSO DANIELA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 20,12 

2 1 SOMOZA GARCÍA ALBA A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 22,55 

3 8 GONZALEZ BURGO CARMEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 23,01 

4 5 MARTINEZ ESMORIS MARIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 23,05 

5 6 VIVERO ALVAREZ CLAUDIA A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 24,09 

6 7 OYONO SOPALE THALIA ABIBA A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO 27,19 

7 10 NOVO RODRÍGUEZ NOA  A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 30,03 

D NS 3 MORAN GARCIA CLAUDIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 4 MUÑOZ FERNANDEZ SARA CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 9 AISAGBONBOUMWAN AYO 
SERENA 

UWAYEMWEN 
A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

DNS 11 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ SARA A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

 

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA 

 

POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB TEMPO 

            

1 19 DIZ EXPOSITO XABIER CLUB ATLETISMO RIA DE FOZ 19,5 

2 12 VAZQUEZ MARTINEZ MIKEL A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 19,58 

3 13 FREIRE FERNANDEZ PELAYO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 20,17 

4 20 MOIRON SOTO PEDRO MADERAS NACIENTE LOURENZA CERVO 20,38 

5 14 NOGUEIRA LODOS BORJA MADERAS NACIENTE LOURENZA CERVO 21,45 

6 15 NÚÑEZ OTERO AITOR VERXEL NUTRICION DEPORTIVA 22,22 

7 17 FERNANDEZ LOPEZ MARTIN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 22,43 

8 25 INSUA EUTYUKOV MAXIM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 26.05 

9 22 SEOANE SOUTO ENRIQUE A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 29,18 

DNS 16 PIGUEIRAS ESCUREDO PABLO CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 18 DIAZ LEMA DIEGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 21 FANEGO FRIRE VICENTE A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA   

DNS 23 PRENDES RIVAS AARÓN A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

DNS 24 QUINTÁS MOLDES DANIEL A.D. TRIPENTA TERRAS DE LUGO   

 

  



CATEGORÍA CADETE FEMININA 

 

POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB TEMPO 

            

1 4 RABADE REY CARMEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 25,47 

2 8 BASANTA PAZ SARA A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 26,25 

3 6 ESMORIS VARELA MARIÑA A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 27,12 

4 3 GUERRA IGLESIAS NEREA A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 28,02 

DNS 1 GONZALEZ BURGO LOLA CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 2 REBOLO MARTINEZ ADRIANA CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 5 CORTON PRADO CARLA CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

DNS 7 RODRIGUEZ SOBRADO LIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

 

CATEGORÍA CADETE MASCULINA 

POSTO DORSAL APELIDOS NOME CLUB TEMPO 

            

1 11 FERNANDEZ VA•ZQUEZ SAMUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 24,29 

2 10 CRENDE LOPEZ AARON CIDADE DE LUGO FLUVIAL 24,3 

3 12 DE SANMAMED DE AVILA JUAN PABLO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 26,16 

4 17 COSTA RODRIGUEZ IAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 27,46 

5 14 IGLESIAS ARES PABLO A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 28,13 

6 15 LEGASPI VAZQUEZ SAMUEL A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 28,21 

7 9 RABADE FERREIRO RAFAEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 28,37 

44 16 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEX A. POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 30,28 

DNS 13 SANTISO VAZQUEZ LUCAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL   

 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS 

 

CATEGORÍA BENXAMÍN FEMINA 

1º A.D. SAN ROQUE VIVEIRO 

TEMPO POSTO APELIDOS NOME  

         

9,39 1 INSUA EVTYUKOVA SOFIYA  

11,08 4 FERNANDEZ LAMAS AROA  

12,53 6  MARTINEZ ESMORIS CARMEN  
 

 



CATEGORÍA ALEVÍN FEMININA 

1º A.POLIDEPORTIVA SAN RAMÓN DE VILALBA 

 

TEMPO POSTO APELIDOS NOME 

        

15,12 1 GUERRA IGLESIAS CARLA 

27,36 5 FERNÁNDEZ MERA NOA 

32,23 6 LOPES TUFA ALEXIA 

 

 

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA 

1º A.POLIDEPORTIVA SAN RAMÓN DE VILALBA 

    

TEMPO POSTO APELIDOS NOME 

        

14,26 2 CUPEIRO LOPEZ MATEO 

15,11 3 PINTOS LOPEZ BRUNO 

16,11 6 FERNANDEZ PRADO LUCAS 

 

2º CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

    

TEMPO POSTO APELIDOS NOME 

        

15,51 4 BRUZOS ALONSO AITOR 

16,04 5 CEIDE PORTELA THIAGO 

20,37 11 RODRIGUEZ MENDEZ CARLOS 

 

CATEGORÍA INFANTIL FEMININA 

1º CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

    

TEMPO POSTO APELIDOS NOME 

        

20,12 1 BRUZOS ALONSO DANIELA 

23,01 3 GONZALEZ BURGO CARMEN 

23,05 4 MARTINEZ ESMORIS MARIA 

 

 



2º A.POLIDEPORTIVA SAN RAMÓN DE VILALBA 

    

TEMPO POSTO APELIDOS NOME 

        

22,55 2 SOMOZA GARCÍA ALBA 

24,09 5 VIVERO ALVAREZ CLAUDIA 

30,03 7 NOVO RODRÍGUEZ NOA  

 

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA 

1º CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

    

TEMPO POSTO APELIDOS NOME 

        

20,17 3 FREIRE FERNANDEZ PELAYO 

22,43 7 FERNANDEZ LOPEZ MARTIN 

26.05 8 INSUA EUTYUKOV MAXIM 

 

 

CATEGORÍA CADETE FEMININA 

1º A.POLIDEPORTIVA SAN RAMÓN DE VILALBA 

TEMPO POSTO APELIDOS NOME  

         

26,25 2 BASANTA PAZ S2ARA  

27,12 3 ESMORIS VARELA MARIÑA  

28,02 4 GUERRA IGLESIAS NEREA  
 

 

CATEGORÍA CADETE MASCULINA 

1º CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

    

TEMPO POSTO APELIDOS NOME 

        

24,29 1 FERNANDEZ VA•ZQUEZ SAMUEL 

24,3 2 CRENDE LOPEZ AARON 

26,16 3 DE SANMAMED DE AVILA JUAN PABLO 

 

 



2º A.POLIDEPORTIVA SAN RAMÓN DE VILALBA 

TEMPO POSTO APELIDOS NOME  

         

28,13 5 IGLESIAS ARES PABLO  

28,21 6 LEGASPI VAZQUEZ SAMUEL  

30,28 8 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEX  
 

 


